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PROMOÇÃO DE NATAL • 2024 

 

PORCHES, Praia Senhora da Rocha 

Hotel: O Pestana Viking Resort está situado a cerca 

de 5 minutos de Armação de Pêra, a  

aproximadamente 200 metros da praia, com uma 

vista soberba sobre o mar. 

Quartos: 182 quartos equipados com ar 

condicionado, cofre, mini bar, secador de cabelo, 

telefone e televisão. 

Serviços: Restaurante "Valhalla", Tapas bar, 

Gallery bar e Pool bistro (junto à piscina).  

Piscina exterior (água salgada), Piscina interior, 

Wellness Centre, Ginásio, Sala de jogos, Sala para 

conferências, Acesso direto à praia. 

ASA11 

ASALGARVE - AGÊNCIA DE VIAGENS E TURISMO, LDA ● RNAVT 1922 
Capital Social 100.000 euros ● Tel.: 289 540 820 ● Chamada para Rede Fixa Nacional ● asalgarve@asalgarve.com 

Rua Dunfermline, nº 8 - 8200-278 Albufeira ● Nº Matrícula / NIPC 501 531 882 ● C. R. C. Albufeira 

 PESTANA VIKING HOTEL 

www.asalgarve.com 

23 DEZEMBRO – 26 DEZEMBRO 
 
 

PROMOÇÃO VÁLIDA PARA AS RESERVAS CONFIRMADAS ATÉ 04 DE DEZEMBRO 
 
 

 
 

 

 

 

 

INCLUI 
1, 2 OU 3 NOITES DE ALOJAMENTO NA TIPOLOGIA DE QUARTO ESCOLHIDA 

REGIME DE DORMIDA E PEQUENO-ALMOÇO BUFFET 
24/12 – JANTAR ESPECIAL DE NATAL, COM BEBIDAS INCLUÍDAS 

 

 

 
 
 

 

 

 

 
 

 
 

 

 
 

 
 

PREÇOS POR PESSOA / POR ESTADA DE 1, 2 OU 3 NOITES 
 

TIPO DE ALOJAMENTO 1 NOITE 2 NOITES 3 NOITES 

QUARTO DUPLO V/ JARDIM 
QUARTO DUPLO V/ MAR LATERAL 
QUARTO DUPLO V/MAR 
SUITE STANDARD (MIN. 2 PES.)  
SUITE V/ MAR (MIN. 2 PESSOAS) 
QUARTO SINGLE V/ JARDIM 
QUARTO SINGLE V/ MAR LATERAL 
CAMA EXTRA – ADULTO 
CRIANÇA – 03/12 ANOS 

121,00 € 
125,00 € 
128,00 € 
135,00 € 
139,00 € 
143,50 € 
151,00 € 
110,00 € 
  46,50 € 

149,00 € 
156,50 € 
162,50 € 
176,50 € 
184,50 € 
193,50 € 
209,00 € 
127,00 € 
  46,50 € 

176,50 € 
188,00 € 
197,00 € 
217,50 € 
230,00 € 
244,00 € 
266,50 € 
143,50 € 
  46,50 € 

 

SUPLEMENTO DE MEIA PENSÃO (EXCEPTO NOITE DE 24/12): 25,00 €, POR NOITE, POR ADULTO 
 

PROMOÇÃO SUJEITA ÀS DISPONIBILIDADES 
CÓDIGO DE RESERVA: NOVEMBER SALE 

ATUALIZA A INFORMAÇÃO DIVULGADA EM 01OUT2024 
15NOV2024 

 


