

PESTANA VIKING HOTEL



PORCHES, Praia Senhora da Rocha

Hotel: O Pestana Viking Resort está situado a cerca de 5 minutos de Armação de Pêra, a aproximadamente 200 metros da praia, com uma vista soberba sobre o mar.

Quartos: 182 quartos equipados com ar condicionado, cofre, mini bar, secador de cabelo, telefone e televisão.

Serviços: Restaurante "Valhalla", Tapas bar, Gallery bar e Pool bistro (junto à piscina). Piscina exterior (água salgada), Piscina interior, Wellness Centre, Ginásio, Sala de jogos, Sala para conferências, Acesso direto à praia.

PROMOÇÃO DE NATAL • 2024

23 DEZEMBRO – 26 DEZEMBRO

PROMOÇÃO VÁLIDA PARA AS RESERVAS CONFIRMADAS ATÉ 04 DE DEZEMBRO

INCLUI

1, 2 OU 3 NOITES DE ALOJAMENTO NA TIPOLOGIA DE QUARTO ESCOLHIDA REGIME DE DORMIDA E PEQUENO-ALMOÇO BUFFET 24/12 – JANTAR ESPECIAL DE NATAL, COM BEBIDAS INCLUÍDAS

PREÇOS POR PESSOA / POR ESTADA DE 1, 2 OU 3 NOITES

TIPO DE ALOJAMENTO	1 NOITE	2 NOITES	3 NOITES
QUARTO DUPLO V/ JARDIM	121,00 €	149,00 €	176,50 €
QUARTO DUPLO V/ MAR LATERAL	125,00 €	156,50 €	188,00 €
QUARTO DUPLO V/MAR	128,00 €	162,50 €	197,00 €
SUITE STANDARD (MIN. 2 PES.)	135,00 €	176,50 €	217,50 €
SUITE V/ MAR (MIN. 2 PESSOAS)	139,00 €	184,50 €	230,00 €
QUARTO SINGLE V/ JARDIM	143,50 €	193,50 €	244,00 €
QUARTO SINGLE V/ MAR LATERAL	151,00 €	209,00 €	266,50 €
CAMA EXTRA – ADULTO	110,00 €	127,00 €	143,50 €
CRIANÇA – 03/12 ANOS	46,50 €	46,50 €	46,50 €

SUPLEMENTO DE MEIA PENSÃO (EXCEPTO NOITE DE 24/12): 25,00 €, POR NOITE, POR ADULTO

PROMOÇÃO SUJEITA ÀS DISPONIBILIDADES CÓDIGO DE RESERVA: NOVEMBER SALE ATUALIZA A INFORMAÇÃO DIVULGADA EM 010UT2024 15NOV2024

www.asalgarve.com